городской округ город Радужный
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

12.05.2022 № 03-кк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Минспорта России от 20 февраля 2017
№ 108, положением о Комиссии по присвоению (подтверждению) спортивных
разрядов, квалификационных категорий спортивных судей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить третий юношеский спортивный разряд по виду спорта:
Шахматы

- Байгазакову Тимуру Данифовичу -  28.03.2012 г.р.
- Толмачеву Никите Сергеевичу -  15.07.2014 г.р.

2. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта:
Фигурное катание

- Канабаевой Алине Дмитриевне -  30.05.2007 г.р.
- Закировой Диане Альгизовне -  31.03.2010 г.р.
- Шиян Марине Сергеевне -  01.07.2006 г.р.

Лыжные гонки
- Демченко Никите Сергеевичу -  18.01.2006 г.р.
- Теслицкому Дмитрию Александровичу -  15.06.2009 г.р.
- Заике Дмитрию Александровичу -  06.05.2008 г.р.
- Нуритдинову Георгию Дмитриевичу- 05.05.2008 г.р.
- Кирьянову Максиму Александровичу -  22.10.2009 г.р.
- Рачеву Данилу Денисовичу -  05.05.2007 г.р.
- Мухаметшину Тимуру Эдуардовичу -  11.04.2007 г.р.
- Сапижак Александру Владимировичу -  14.08.2007 г.р.
- Мухамедьянову Аязу Рамилевичу -  15.01.2007 г.р.
- Джураеву Ростиславу Рауфовичу -  29.09.2004 г.р.

- Петреченко Марии Андреевне -01.11.2005 г.р.
- Хабибуллину Фанилю Разильевичу -  12.06.2006 г.р.
- Бакирову Амиру Айдаровичу -  13.04.2008 г.р.
- Мухамедовой Шахнозе Фуркатовне -  13.12.2005 г.р.
- Гавриловой Виктории Сергеевне -  05.05.2008 г.р.
- Барецкой Софье Станиславовне -  10.01.2009 г.р.

3. Подтвердить третий спортивный разряд по виду спорта:
Шахматы

- Яковлеву Данилу Александровичу -01.11.2001 г.р.
Лыжные гонки

- Долгушиной Евгение Анатольевне -  17.11.2007 г.р.

4. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта:
Самбо

- Тухтасиновой Амине Рустамовне -  24.08.2006 г.р.
Шахматы

- Золотухину Андрею Александровичу -  11.02.2004 г.р.
Лыжные гонки

- Закирову Ильшату Руслановичу -  31.08.2006 г.р.
- Бекмурзаеву Бекмурзе Даудовичу -  10.01.2007 г.р.
- Бекмурзаеву Биймурзе Даудовичу -  10.01.2007 г.р.
- Казаковой Арианне Алексеевне -  09.08.2009 г.р.
- Шишковой Татьяне Юрьевне -  15.05.2009 г.р.
- Быкову Илье Евгеньевичу -  15.05.2008 г.р.
- Лабазанову Эмилю Назирбеговичу -  06.08.2008 г.р.
- Смыслову Дмитрию Сергеевичу -  11.07.2008 г.р.

Кикбоксинг
- Такаеву Алиму Арсеновичу -  11.06.2008 г.р.
- Шайдабекову Исламу Джалиловичу -  11.09.2004 г.р.
- Сакаеву Эдуарду Сергеевичу -  03.05.2004 г.р.
- Аликадиеву Шихшабеку Магомедовичу -  02.01.2005 г.р.
- Исрафилову Шамо Афсаровичу -  16.09.2005 г.р.

Г.А. Голубева